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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PONAD 100 TYS. POBRAŃ APLIKACJI MKRAKÓW I NOWE FUNKCJE DLA 

MIESZKAŃCÓW 

Aplikacja mKraków przekroczyła właśnie 100 tysięcy pobrań. To ważny 

moment w rozwoju narzędzia, które ułatwia mieszkańcom kontakt z urzędem i 

korzystanie z miejskich usług. Z tej okazji udostępniona została także nowa 

wersja aplikacji – 3.1 wzbogacona o dodatkowe funkcje. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKOWSKI PORTAL USŁUG MIEJSKICH JESZCZE BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW 

Już teraz mieszkańcy Krakowa, mogą korzystać z nowej odsłony 

Krakowskiego Portalu Usług Miejskich. Serwis został rozbudowany z myślą o 

wygodzie użytkowników. Teraz jeszcze łatwiej i szybciej będą mogli znaleźć 

sprawy, które da się załatwić online – bez zbędnego klikania i długich 

poszukiwań. Portal działa pod adresem: kontakt.krakow.pl. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OPP – ZAKUP ABONAMENTU PRZEZ INTERNET ZNÓW DOSTĘPNY 

Mieszkańcy mogą ponownie dokonywać zakupu przez Internet 

abonamentów postojowych na Obszarze Płatnego Parkowania. Zakończyły się 

prace modernizacyjne sklepu eabonament.zdmk.pl. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROK ANDRZEJA WAJDY W KRAKOWIE. MIASTO ŚWIĘTUJE STULECIE 

MISTRZA 

Wystawy, spacery, pokazy filmowe, spektakle i międzynarodowe projekty 

to wydarzenia, którymi Kraków uczci setną rocznicę urodzin jednego z 

najwybitniejszych polskich reżyserów. Rok 2026 upłynie pod znakiem 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/311994,29,komunikat,ponad_100_tys__pobran_aplikacji_mkrakow_i_nowe_funkcje_dla_mieszkancow.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://kontakt.krakow.pl/
https://krakow.pl/aktualnosci/312003,29,komunikat,krakowski_portal_uslug_miejskich_jeszcze_blizej_mieszkancow.html
https://eabonament.zdmk.pl/
https://krakow.pl/aktualnosci/312030,1912,komunikat,opp___zakup_abonamentu_przez_internet_znow_dostepny.html
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twórczości Andrzeja Wajdy, a w obchody włączą się najważniejsze miejskie i 

narodowe instytucje kultury. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SZKOLNY BUDŻET OBYWATELSKI – UCZY, ZMIENIA I TWORZY KULTURĘ 

Uczennice i uczniowie z 62 krakowskich szkół ponadpodstawowych, 

biorących udział w szóstej edycji Szkolnego Budżetu Obywatelskiego, złożyli 

łącznie 334 projekty, które przeszły pozytywnie proces weryfikacji, i wkrótce 

zdecydują o ich losie – trwają przygotowania do szkolnych głosowań. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW GOSPODARZEM GALI MICHELIN GUIDE POLSKA 

27 maja Kraków będzie gospodarzem gali organizowanej z 

okazji pierwszej w historii ogólnopolskiej selekcji prestiżowego przewodnika 

Michelin. To wyjątkowy moment dla krajowej gastronomii oraz istotny krok w 

dalszym umacnianiu pozycji Krakowa jako ważnej destynacji turystyki 

kulinarnej w Europie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMIEŃ POMYSŁ W PROJEKT! DOŁĄCZ DO MARATONU PISANIA 

PROJEKTÓW BO 

Masz pomysł na zmiany w swojej okolicy? Potrzebujesz wsparcia w 

przygotowaniu projektu? Dołącz do jednego z spotkań, podczas których 

eksperci z miejskich jednostek pomogą dopracować Twoje pomysły i 

odpowiedzą na pytania związane z realizacją projektów w ramach budżetu 

obywatelskiego. Najbliższe spotkania odbędą się 6 i 7 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDŻET OBYWATELSKI DLA SENIORÓW 

Już jutro, 6 marca, krakowscy seniorzy będą mogli dowiedzieć się, jak 

realnie wpływać na rozwój swojego miasta. W Klasterze Innowacji Społeczno-

Gospodarczych Zabłocie Space odbędzie się Seniorski Maraton Pisania 

Projektów, czyli spotkanie informacyjno-edukacyjne poświęcone Budżetowi 

Obywatelskiemu Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! JUŻ W NAJBLIŻSZY WEEKEND MEDICOVER SPORT 3. KRAKOWSKI BIEG 

https://krakow.pl/aktualnosci/312060,33,komunikat,rok_andrzeja_wajdy_w_krakowie__miasto_swietuje_stulecie_mistrza.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/311907,34,komunikat,szkolny_budzet_obywatelski___uczy__zmienia_i_tworzy_kulture.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/311895,31,komunikat,krakow_gospodarzem_gali_pierwszej_w_historii_narodowej_selekcji_michelin_guide_polska.html
https://krakow.pl/aktualnosci/309909,26,komunikat,zamien_pomysl_w_projekt__dolacz_do_maratonu_pisania_projektow_bo.html
https://krakow.pl/aktualnosci/312078,29,komunikat,budzet_obywatelski_dla_seniorow_.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
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KOBIET 

W Krakowie 8 marca będzie celebrowany na sportowo za sprawą 

Medicover Sport 3. Krakowskiego Biegu Kobiet. Wydarzenie z roku na rok 

zwiększa swój zasięg – po raz pierwszy rywalizacja będzie toczyła się na dwóch 

dystansach – 5 km i 10 km. Limit 3000 miejsc został wyczerpany na miesiąc 

przed imprezą. Organizatorzy przygotowali liczne atrakcje, dzięki którym do 

sportowego świętowania mogą dołączyć również osoby, które nie startują w 

biegu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZABYTKOWY TRAMWAJ PEŁEN KWIATÓW NA DZIEŃ KOBIET 

Czerwony skład zabytkowych wagonów, a w nim mnóstwo tulipanów w 

kolorze czerwonym – to przygotowało MPK w Krakowie dla kobiet z okazji ich 

święta. W najbliższą niedzielę, 8 marca, po ulicach Krakowa będzie kursował 

zabytkowy skład – tramwaj K z wagonem doczepnym Wismar. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZNICZ „KRAKÓW PAMIĘTA” NA GROBIE ANDRZEJA WAJDY 

Jutro, 6 marca minie 100. rocznica urodzin Andrzeja Wajdy, jednego z 

najwybitniejszych twórców w historii polskiego i światowego kina. Z tej okazji 

na grobie reżysera na Cmentarzu Salwatorskim zapłonie znicz od władz miasta 

Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SZTUKA DOBREGO ŻYCIA W TAURON ARENIE KRAKÓW 

Między ludźmi bywa jak w piosence Sanah: ktoś mówi coś, a my nie 

wiemy o co chodzi. Mało tego, ktoś mówi coś, a w nas pojawia się irytacja. 

Temperatura rośnie, a do rozwiązań daleko. Czy jest jakiś sposób, by było 

łatwiej? By nie ranić się słowami? Słyszeć i rozumieć się lepiej? O tym 

wszystkim porozmawiamy dziś, 5 marca w TAURON Arenie Kraków podczas 

kolejnej odsłony cyklu Sztuka Dobrego Życia. Początek spotkania o godz.18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ KOBIET Z WAŻNYM PRZESŁANIEM! WEŹ UDZIAŁ W OTWARTYM 

SPOTKANIU 

Już w najbliższą niedzielę, 8 marca o godz. 16.00 w hotelu Sheraton 

Grand Kraków odbędzie się otwarte spotkanie panelowe „Od odwagi do 

https://krakow.pl/aktualnosci/312024,202,komunikat,juz_w_najblizszy_weekend_medicover_sport_3__krakowski_bieg_kobiet.html
https://krakow.pl/aktualnosci/312045,1912,komunikat,zabytkowy_tramwaj_pelen_kwiatow_na_dzien_kobiet.html
https://krakow.pl/aktualnosci/311445,29,komunikat,znicz__krakow_pamieta%E2%80%9D_na_grobie_andrzeja_wajdy.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://krakow.pl/aktualnosci/311928,33,komunikat,sztuka_dobrego_zycia_w_tauron_arenie_krakow.html
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wolności” – wyjątkowe wydarzenie poświęcone sile, solidarności oraz realiom 

wspierania kobiet doświadczających przemocy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! EDUKACJA, EKOLOGIA I DZIAŁANIE, CZYLI MARZEC W KCEK  

Zajęcia „Moda na zmianę”, spacer na powitanie wiosny, warsztaty o 

zdrowym jedzeniu, spotkania o bezpieczeństwie, ekologiczna twórczość i wiele 

innych – marcowy program Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej 

pokazuje, że wiedzę o klimacie i środowisku można zdobywać nieszablonowo, 

praktycznie i w każdym wieku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MARCOWE SPOTKANIA W KLUBIE SŁUCHAJĄCEGO MALUCHA 

Jak co miesiąc Biblioteka Kraków zapraszamy rodziców, opiekunów i ich 

pociechy na cykliczne spotkania dla dzieci do 7 lat. Zajęcia Klubu Słuchającego 

Malucha obejmują wspólne czytanie książek dostosowanych do wieku 

słuchaczy, rozmowę tematyczną rozwijającą wyobraźnię i koncentrację, a także 

warsztaty kreatywne np. plastyczne, muzyczne, ruchowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BAJKI Z POLSKI – KINO NA PODUSZKACH 

Raz w miesiącu w niedzielne przedpołudnie odbywają się spotkania 

filmowe dla dzieci w wieku 3–6 lat wraz z rodzicami. Co miesiąc w ramach cyklu 

„Bajki z Polski – kino na poduszkach” zobaczyć można inny zestaw polskich 

bajek. Kolejne spotykanie odbędzie się 15 marca o godz. 11.00 w Dworku 

Białoprądnickim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „W KRĘGU TAŃCA” – WIOSENNE ZAJĘCIA TANECZNE DLA SENIORÓW 

Wiosna to idealny czas na ruch, uśmiech i nową pasję. Komisja ds. 

Seniorów i Polityki Społecznej Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały zaprasza 

seniorów z dzielnicy na zajęcia „W kręgu tańca”. Pierwsze potkanie odbędzie 

się w poniedziałek, 13 kwietnia o godz. 17.00 w Szkole Podstawowej nr 21 

przy ul. Batalionu „Skała” AK 12. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

https://krakow.pl/aktualnosci/311919,202,komunikat,dzien_kobiet_z_waznym_przeslaniem__wez_udzial_w_otwartym_spotkaniu.html
https://krakow.pl/aktualnosci/312075,2163,komunikat,edukacja__ekologia_i_dzialanie__czyli_marzec_w_kcek.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/311967,2431,komunikat,marcowe_spotkania_w_klubie_sluchajacego_malucha.html
https://krakow.pl/krakow_dla_dzieci/311973,2431,komunikat,bajki_z_polski___kino_na_poduszkach_.html
https://krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/311970,2317,komunikat,_w_kregu_tanca%E2%80%9D___wiosenne_zajecia_taneczne_dla_seniorow.html
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INFORMACJE DROGOWE  

 

W NIEDZIELĘ KRAKOWSKI BIEG KOBIET: ZMIANY W RUCHU DROGOWYM I 

KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Już w najbliższą niedzielę, 8 marca, w godz. 11.00–14.00, odbędzie się 

Medicover Sport 3. Krakowski Bieg Kobiet. W związku z organizacją tego 

wydarzenia sportowego, wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu 

drogowego i funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NAPRAWA NAWIERZCHNI NA UL. KONOPNICKIEJ I RONDZIE GRUNWALDZKIM 

Do 6 marca potrwają punktowe naprawy jezdni na ul. Konopnickiej (od 

mostu na Wildze do Ronda Grunwaldzkiego) oraz na Rondzie Grunwaldzkim.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

JESZCZE DO PIĄTKU PRACE NA ALEI POKOJU 

Do piątku, 6 marca, na Alei Pokoju potrwają roboty drogowe. Na bocznym 

łączniku w kierunku ronda przy ul. Sołtysowskiej i Centralnej prowadzone są 

prace gwarancyjne, obejmujące regulację pionową kratek ściekowych, 

punktową wymianę nawierzchni przy kratkach, wymianę uszczelek studni 

kanalizacyjnych oraz punktową wymianę zapadniętej nawierzchni na wysokości 

budynku nr 81E. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 12:00 - wręczenie Nagrody im. księdza Stanisława Musiała, Aula Collegium 

Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul. Gołębia 24 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman 

 13:00 - III edycja Ogólnopolskiej Konferencji Endometriozy, hotel Park Inn by 

Radisson, ul. Monte Cassino 2, wydarzenie rozpocznie się o godz. 9:00 

 15:00 - XXII Konferencja OSKKO - Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kadry 

Kierowniczej Oświaty, hotel Metropolo by Golden Tulip, ul. Orzechowa 11 

https://krakow.pl/aktualnosci/311598,1912,komunikat,w_niedziele_krakowski_bieg_kobiet__zmiany_w_ruchu_drogowym_i_komunikacji_miejskiej.html
https://krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/311340,2322,komunikat,naprawa_nawierzchni_na_ul__konopnickiej_i_rondzie_grunwaldzkim.html
https://krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/312018,2328,komunikat,jeszcze_do_piatku_prace_na_alei_pokoju.html
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 18:00 - wernisaż nowych wystaw w MOCAK-u, Muzeum Sztuki Współczesnej 

MOCAK, ul. Lipowa 4 

 

                                                    Przemysław Walaszczyk  

                                                    Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej                                                         

 

 


